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                      BASIN AÇIKLAMASI 

İsatanbul Beşiktaş'ta Vodafone Arena Stadı’nın hemen yanındaki 'Beleştepe' olarak 

bilinen yer ile Maçka Parkı’nda saat 22.30 sıralarında peş peşe iki patlama meydana 

geldi. Beleştepe mevkiinde Çevik kuvvet otobüsünün yakınındaki bir aracın 

patlatıldığı, Maçka Parkı’nda ise canlı bombanın kendini patlattığı öğrenildi. İlk 

patlama sonrası Maçka Parkı'nda bir canlı bombanın fark edilmesi üzerine, teröristin 

kendisini patlattığı belirtildi. 

Terör saldırısı sonucu 30’u polis 38 şehit 155 yaralı mevcuttur. Terör saldırısı 

neticesinde şehit olanlara Allah'tan rahmet yaralılara Cenab-ı Allahtan acil şifalar 

diliyorum. Milletimizin başı sağolsun. Teröristlerin ve destekçilerinin Allah tez 

zamanda belasını versin.Şiddetle kınıyoruz, 

"... Allah'ın yardımıyla, ülke ve millet olarak, terörün, terör örgütlerinin, teröristlerin ve 

elbette onların arkalarındaki güçlerin üstesinden geleceğimizden kimsenin şüphesi 

olmasın..." 

"...Mücadelesini, 'ölürsem şehit, kalırsam gazi' anlayışıyla veren bir milleti yolundan 

döndürecek bir silah daha icat edilmemiştir..." 

"...Bin yıldır bu toprakları vatan yapmak için döktüğümüz kanlara yenilerinin 

eklendiğini, ekleneceğini bilerek, mücadelemizi durmadan, duraksamadan 

sürdüreceğiz..." 

Terörü lanetliyoruz. Bu vesileyle ifade etmek istiyoruz ki terör bataklıkta üreyen 

sivrisinek gibi muzır bir olgudur. Asıl olan bataklığı kurutmaktır. O da yeryüzünde 

nimetlerle külfetlerin dağılımındaki dengesizliktir. Bu dengesizliğe dur diyecek zihni 

ve manevi muhteva biz Türklerin kültüründe vardır. Güç olup bu bataklığı kurutmaya 

mecburuz. Türk Dünyasının birliği bu güçtür. Atalarımız gibi yeryüzünde Küresel 

Adaleti tesis etmek için, bataklığı kurutmak için, sivrisinekleri yok edip İslamı;sevgi ve 

şefkat dini olarak aslına uygun algılamaya vesile kılmak üzere Türk Dünyasında birlik 

çalışmalarına ağırlık verilmelidir. 
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